
DIGITÁLNÍ TLOUŠŤKOMĚR 
Návod k použití 

Popis: 
Verze se třemi tlačítky Verze se dvěmi tlačítky  Verze se špičkami 

1. tl. nulování 1. tl. přepínání mm/palce  1. tl. nulování  

2. tl. přepínání mm/palce 2. kryt baterie   2. tl. přepínání mm/palce 

3. tl. zapnutí a vypnutí 3. baterie    3. tl. zapnutí a vypnutí 

4. páčka doteku 4. páčka doteku   4. páčka doteku 

5. displej 5. tl. nulování   5. displej 

6 horní a dolní měř. dotek 6. displej    6. horní a dolní měř. dotek 

7. horní a dolní meř. dotek  

 

 

  

 

 

Parametry: 
Rozlišení: 0,01mm 

Napájení: baterie 1,55V 

Pracovní teplota: 0 až 40°C 

skladovací teplota: -10 až +60°C 

relativní vlhkost: menší než 80% 

Funkce: 
1. přepínání mm/palce v každé poloze 

2. nulování v každé poloze  

Měření: 
Očistěte měřicí doteky měkkým suchým hadříkem 

Tlačítkem MM zapněte měřidlo, dalším stlačením zvolte jednotky (mm nebo palce). Stlačte páčku 

doteku tak, aby se oba dotýkaly a tlačítkem ON/C vynulujte displej. Přístroj je připraven k měření. 

Výměna baterie: 
Odstraňte kryt baterie, vyjměte ji a nahraďte novou při dodržení polarity 

Instrukce: 
Nevystavujte měřidlo rázům a úderům. 

Udržujte měřidlo v čistotě, chraňte digitální jednotku před vniknutím vody či jiné kapaliny. 

Povrch měřidla čistěte pouze čistým alkoholem, nikdy neužívejte aceton. 

Chraňte měřidlo před elektrickým napětím, nepopisujte el. perem apod. 

Po výměně baterie mohou být číslice na displeji zablokovány, Vyjměte baterii, a po 1 minutě vložte 

zpět. 

Při delší nečinnosti měřidla vyjměte baterii. 

Potíže a odstranění: 

blikající displej nízké napětí vyměňte baterii 

displej nesvítí nízké napětí 
špatný kontakt 

vyměňte baterii 
očistěte baterii a kontakty 

zablokovaný displej porucha obvodu vyměňte baterii, po 1 minutě 
vložte zpět 

www.kmitex.cz 


